
§
Unh,ers¡dad Nac¡onal de Sala

Se& Reg¡onal Oúñ
En traisición o Faa¿had

Alvarado N'751
feleJax 03878-121388

San Ramón de la Nueva Orán

Resol uc ió n No SO-8 70/2 0 24.-

VISTO:
La Resolución N' CA-SO-404/2024 del Consejo Asesor de la Sede Regional ftn en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Saltai y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma se reconoce como ayuda económica el monto de $ 150.000,00 (Pesos

Ciento Cincuenta Mil), al lng. Juan Carlos Godoy, docente de la Sede Regional Orán en Transición a
Facultad de la Universidad Nacional de Salta, para la inscripción del VI Taller Regional sobre
Rehabilitación y Restauración en Ia Diagonal Árida de Argentina y II Taller Internacional de Restauración
de Ecosistemas Aridos en América Latina. "Restaurando Vidas, Forjando Futuros: el Gran Desaflo de las
Zonas Áridas", que se realizó los dias 16, l7 y l8 de Octubre de 2024, en la Provincia de San Juan.

Que, Dirección Ceneral de Administración de Sede Orán solicita se modifique el Artículo
l" de la resolución de referencia, en lo que respecta al monto de la aluda económica, debiendo ser el
equivalente a dos (2) días de viáticos: asinrismo corresponde incorporar la imputación.

Que, es necesario elaborar del acto administrativo que avale la presente modificación; y

POR ELLO:

..2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

Expediente Electrónico
021+
N" SO-352/2024.-

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO l': Modificar el Artículo 1o de la Resolución N' CA-SO-404/2024, con relación a la ayuda
económica otorgada al Ing. Juan Carlos Codoy, docente de Ia Sede Regional Ontn en Trdnsición a Facultad
de la Universidad Nacional de Salta, para la inscripción del VI Taller Regional sobre Rehabilitación y
Restauración en la Diagonal Árida de Argentina y It Taller Internacional de Restauración de Ecosistemas
Áridos en América Latina. "Restaurando Vidas, Forjando Futuros: el Gran Desaflo de las Zonas Aridas",
que se realizó los días 16, l7 y l8 de Octubre de 2024, en la Provincia de San Juan, quedando de la siguiente
manera, en un todo de acuerdo a los considerando de la presente Resolución:

"ARTíCULO l': Tenet lror recottocitlo como a-yuda económica el monto equivalente d dos (2)

días de v¡úl¡cos, d lng. Juun Corlos Gotlo¡', doce le de la Sede Regiotrul Onin e Transición q

Fscultad de la Ilniversidad Nscionul de Sollu, pora lo inscripción del VI Taller Regionol sobre
Rehabilitación ! Restouroción en.lc Diugonul Arida de Arye ti s ! II Toller lnle¡nscionsl de

Reslaurución de Ecosistenrus Aridos en Amér¡cu Lalina. "Restaurundo Vidas, Foiando
Fuluros: el Grsn Des(Ílo de lss Zonos Áridu", que se realiztl los dtas 16, l7 ! 18 de Oclubrc de

2024, en lo Provincia de Sut Juan."

ARTiCULO 2": Imputar el gasto precedente en:

lnciso 3 - Servicios no personales.

Partida Principal 7 -Pasajesy viáticos.
Panida Parcial 2 Viáticos.

ARTICULO 3o: Cursar copia de la presente a Secretaria Administrativa, Dirección Ceneral de

Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede Regional Orán

para su conocimiento y efectos.

é

5=r d
IU

hc

-§-{-L L,


